招 标 公 告
广州宏达工程顾问集团有限公司（以下简称“招标代理机构”）受广州墩诚顺建设发展有限公司（以下简称“招标人”）的委托，就墩诚顺公司安置房长者食堂服务（项目编号：TPA-2025-B3-006）项目进行国内公开招标，有关事项公告如下：
一、招标项目概况

1、项目名称：墩诚顺公司安置房长者食堂服务

2、项目编号：TPA-2025-B3-006

3、项目类别：服务类

4、数    量：1项

5、服 务 期：2025年9月1日-2027年8月31日。具体以合同签订时间为准。

6、招标内容、最高投标限价：

	序号
	项目名称
	招标内容
	发包金额

	1
	墩诚顺公司安置房长者食堂服务
	具体工作内容详见招标文件第三章招标人需求书
	约人民币240万元。

	说明
	为保障餐饮服务品质的稳定性与一致性，本项目设定统一配餐标准为早餐8元/餐/人，午餐16元/餐/人，晚餐16元/餐/人。

二、投标人资格要求

（1）具有独立承担民事责任的能力：提供营业执照副本，或事业单位法人证书，或社会团体法人登记证书，或执业许可证，如依法经国务院批准免予登记的社会组织的，应提供相应文件证明其依法免予登记；

（2）具有在有效期内的《食品经营许可证》；
（3）具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录：须提供投标截止日前6个月内任意1个月依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料；

（4）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：至少提供以下任意一项证明：①2022年度或2023年度财务状况报告。②基本开户行出具的资信证明；
（5）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力：提供《投标人资格声明函》；
（6）参加采购活动前3年内，在经营活动中没有重大违法记录：提供《投标人资格声明函》。

注：重大违法记录，是指供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。（参照财库〔2022〕3号文，“较大数额罚款”认定为200万元以上的罚款，法律、行政法规以及国务院有关部门明确规定相关领域“较大数额罚款”标准高于200万元的，从其规定）。
（7）关于联合体投标：本项目不接受联合体投标。

三、获取招标文件的方式

1、获取时间：2025年7月30日至2025年8月4日，每日上午9:00至12:00；下午14:00至17:00（北京时间，不少于5个日历天）。

2、获取地点：采用网上发售方式，网上获取。
3、获取方式：

（1）投标人须把“《投标登记表》、营业执照扫描件、法定代表人证明书、授权委托书（仅非法定代表人报名时须提供）”等资料加盖单位公章扫描成同一份PDF,通过电子邮箱发送至zb87562291@163.com【邮件主题格式为：（投标人单位全称）+墩诚顺公司安置房长者食堂服务获取招标文件】，招标代理机构在24小时内审核。

注：①《投标登记表》格式详见本公告附件1；

②法定代表人证明书、授权委托书的格式可参考本公告附件2。
（2）审核通过后，投标人向招标代理机构缴纳招标文件费并通过邮件发送缴费凭证，代理机构向投标人发送招标文件电子版；审核不通过的，代理机构以邮件形式回复审核情况，投标人可在投标登记时间内重新提交资料。获取招标文件时间以投标人完成缴纳招标文件费发送的电子邮件时间为准（本项目只接受完成投标登记获取了招标文件的投标人投标）。
4、招标文件售价：500元/份（售后不退），不设邮寄服务。

四、投标文件递交、开标时间及地点

1、投标文件递交时间：2025年8月20日上午9:30至10:00（北京时间）。
2、投标文件递交方式：现场递交（不接受邮寄）。
3、开标时间：2025年8月20日上午10:00（北京时间）

4、开标地点（同提交投标文件地点）：广州宏达工程顾问集团有限公司会议室（详细地址：广州市黄埔区科学城科学大道中99号科汇金谷二街7号二楼）。

五、评标办法

综合评分法。
六、公告网站

广州宏达工程顾问集团有限公司官网（https://www.wangtat.com.cn）

七、招标人、招标代理机构的名称、地址和联系方式

1、招标人名称：广州墩诚顺建设发展有限公司

招标人地址：广州市黄埔区夏港街西基路113号B1栋1层101房（自编1061室）
联系人：薛先生

联系电话：17688282280

2、招标代理机构名称：广州宏达工程顾问集团有限公司

招标代理机构地址：广州市黄埔区科学城科学大道中99号科汇金谷二街7号

联系人：覃工

联系电话：020-87562291-8722
2025年7月30日

附件1：

投标登记表

日期：2025年  月  日
	项目名称
	墩诚顺公司安置房长者食堂服务

	项目编号
	TPA-2025-B3-006

	投标单位名称

	投标单位联系人

	联系电话

	投标人办理投标登记的电子邮箱

	投标单位盖章
	（在此处盖章）

后附：营业执照扫描件
附件2：

法定代表人证明书
投标人名称：
姓名：  （法定代表人姓名）  性别：        年龄：        职务：
系                        （投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

附：法定代表人身份证扫描件。

	（法定代表人身份证正反两面扫描件）

                              投标人：
（盖单位章）

       年      月      日

注：1.本身份证明格式仅供参考，需由投标人加盖单位章。

2.法定代表人的姓名必须与营业执照法定代表人姓名完全一致。
授权委托书
本人        （法定代表人姓名）系                 （投标人名称）的法定代表人，现委托        （被授权人姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、确认、递交、撤回、修改和参与 墩诚顺公司安置房长者食堂服务 （招标项目名称）招标投标活动的相关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限：90日历天。

代理人无转委托权。

附：委托代理人身份证扫描件

	（委托代理人身份证正反两面扫描件）

投  标  人：

（盖单位章）

法定代表人：

（签字或盖章）

委托代理人：

（签字或盖章）

       年       月       日

注：1.本授权委托书格式仅供参考，需由投标人加盖单位章并由其法定代表人和委托代理人签署。

2.由法定代表人本人参与报名的则无需提交本授权委托书。